
RESOLUCION Nro 381 

FRSF 

SJA 

PLZ 

ROG 

Ing. RU 	RETHER 
DE 

Dr.ALF0 GI 
SECRET O DE 

ERSIT 

SANTA FE, 14 de agosto de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 135/2018, solicitud de Diploma zresentada por el 
egresado de esta Facultad, CORVINO, PABLO IGNACIO. DNI N° 32886280, carrera 
INGENIERIA INDLS—RIAL. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control correspondiente, ro encontrando 
obstáculos a su p-ovidencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA, FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD-REFERENDUM DEL CC NSEJO SUPERIOR 

RESUELVE 

ARTICULO 13: Autorizar el otorgamiento celsii.:..- Jiente título: 

CORVINO, P.e.BLO IGNACIO - 	INGEN:ERDINDUSTR:AL 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y ard-ívese. 

)1(
MINISTERIC DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL-- EAZJLTAD REGIONALSANTA FE 

LAVAYSSE E' O - 33004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 t342) 460 - sa i z- so - FAX 463 03-8 

www.frst.utnzek.ar  


	00000003

